
Árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio
1° asistente: Zamora Arteaga, Ignacio Albert

11 Chacon Caceres Tomas Ignacio T A
23 Flores Martinez Esteban Alejandro T
35 Millalen Hernandez Erick Brandon T
46 Rodriguez Matias Nicolas T C
58 Cruz Toloza Yodilan Yusset T
69 Vargas Carmona Luis Antonio T
710 Becica Hernan Albano T
816 Arenas Diaz Francisco Alejandro T
927 Caceres Galarce Brandon Andres T
1029 Muñoz Zuñiga Pedro Emiliano T
1130 Demateis Valentin T

1 22 Abarca Fuentes Felipe Antonio T A
2 5 Carrasco Caroca Juan Pablo T C
3 6 Quezada Juri Michel Karim T
4 15 Medina Zamora Gonzalo Ignacio T
5 17 Cataldo Chavez Ignacio Manuel T
6 18 Droguett Diocares Jaime Joel T
7 19 Salas Pizarro Diego Esteban T
8 20 Campos Miranda Benjamin Ignacio T
9 21 Orellana Menares Angel Gabriel T
10 26 Herrera Diaz Jose Tomas T
11 29 Orrego Orellana Vicente Ignacio T

12 12 Lecaros Hernandez Cristobal Javier S A
13 3 Gonzalez Silva Cesar Matias S
14 9 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo S
15 11 Diaz Garcia Nicolas Esteban S
16 13 Castillo Serrano Hamlet Luis Matias S
17 14 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas S
18 16 Gassmann Alex Leonel S

Preparador de arqueros: Lazo Orellana, Hector Luis
Director técnico: Garrido Vega, Matias Alexander
Entrenador asistente: Alarcon Cuevas, Alexis Antonio
Preparador físico: Rojas Herras, David Andres
Kinesiólogo: Lira Aranda, Joaquin Felipe
Paramedico: Cornejo Cornejo, Manuel Antonio

1212 Tapia Pavez Sebastian S A
132 Gutierrez Morales Carlos Mauricio S
144 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio S
157 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres S
1614 Hernandez Figueroa Vicente Tomas S
1715 Becerra Martinez Vicente Ignacio S
1825 Basaure Rojas Nicolas Alexis S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Muñoz Aravena, Mauro Branko

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Quintanilla Araya, Victor Manuel
Entrenador asistente: Palma Valdes, Marcelo Eduardo
Preparador de arqueros: Retamales Lara, Franco Sebastia
Preparador físico: Belmar Ramos, Eduardo Rafael
Kinesiólogo: Farias Quijada, Claudio Andres
Paramedico: Venegas Sanchez, Jorge Antonio
Preparador físico: Aranguiz Rojas, Francisco Alejandro

Jugadores Jugadores

Equipo B MELIPILLA (Chile)Equipo A GENERAL VELASQUEZ (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

60 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas GENERAL VELASQUEZ14 20 Campos Miranda Benjamin Ignacio
60 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo GENERAL VELASQUEZ9 29 Orrego Orellana Vicente Ignacio
69 Gonzalez Silva Cesar Matias GENERAL VELASQUEZ3 14 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas
80 Diaz Garcia Nicolas Esteban GENERAL VELASQUEZ11 17 Cataldo Chavez Ignacio Manuel

46 Becerra Martinez Vicente Ignacio MELIPILLA15 16 Arenas Diaz Francisco Alejandro
64 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres MELIPILLA7 8 Cruz Toloza Yodilan Yusset
64 Hernandez Figueroa Vicente Tomas MELIPILLA14 27 Caceres Galarce Brandon Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

MELIPILLA (Chile)GENERAL VELASQUEZ (Chile)
9' Medina Zamora Gonzalo Ignacio15

78' Gonzalez Silva Cesar Matias3

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

28' Becica, Hernan Albano Ser culpable de conducta antideportiva10 MELIPILLA

38' Cataldo Chavez, Ignacio Manuel Ser culpable de conducta antideportiva17 GENERAL VELASQUEZ

41' Droguett Diocares, Jaime Joel Ser culpable de conducta antideportiva18 GENERAL VELASQUEZ

45'+3 Muñoz Zuñiga, Pedro Emiliano Ser culpable de conducta antideportiva29 MELIPILLA

54' Quezada Juri, Michel Karim Ser culpable de conducta antideportiva6 GENERAL VELASQUEZ

68' Abarca Fuentes, Felipe Antonio Ser culpable de conducta antideportiva22 GENERAL VELASQUEZ

69' Muñoz Zuñiga, Pedro Emiliano Ser culpable de conducta antideportiva29 MELIPILLA

88' Vargas Carmona, Luis Antonio Ser culpable de conducta antideportiva9 MELIPILLA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

69' Muñoz Zuñiga, Pedro Emiliano
Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva,
Jugador impacta con el antebrazo a jugador rival en el
rostro en un balón de disputa aérea.)

29 MELIPILLA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PAVEZ FERNANDEZ, BASTIAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
GENERAL VELASQUEZ

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 31.03.2025  Hora: 18:46:17 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:0
MELIPILLA-

Fecha: 4
Estadio: MUNICIPAL AUGUSTO RODRIGUEZ DE SAN VICENTE Asistencia:
Fecha/hora: 30.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 24

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido por ningún motivo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena condición del terreno de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El Estadio no contaba con Luz artificial y en los últimos minutos de juego (aproximadamente del minuto 75) había poca visibilidad, impidiendo
un buen desarrollo del partido.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
BASTIAN IGNACIO PAVEZ FERNANDEZ

30.03.2025 23:02:55 CLST
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